10×10mm TACT Switch （防水型）
KAN1011 系列  NEW PRODUCT
                                                               特长：
                                                               实现良好的防水、防尘结构
                                                               用途：
                                                               适用于洗衣机等要求防水结构的家电
电产品
   产品一览
   外形图                                                                     单位：mm
形状 PCB 板安装尺寸图
H 13 17 22.75 23.2
1
产品型号 按力 总高度(㎜)
行程
(㎜)
最大额
定值
寿命
(5mA 5V DC)
接触电阻
按键颜
色
最小包装
(PCS)
KAN1011-1301E  2.0N 13 黑色
KAN1011-1302E 2.0N 13 红色
KAN1011-1701E 2.0N 17 黑色
KAN1011-1702E 2.0N 17 红色
KAN1011-2271E 2.0N 22.75 黑色
KAN1011-2274E 2.0N 22.75 蓝色
KAN1011-2321E 2.0N 23.2
0.4
50mA
12V DC
100,000 次
50mΩ
max.
黑色
500
   电路图
K
  产品规格
 系列
项目
使用温度范围 -20℃ to  +70℃
绝缘电阻 100MΩmin .100V DC
电性能
耐电压 250V AC for 1 min.
耐久性能 耐振性能
10 to 55 to 10HZ/min.,全振幅 1.5 ㎜
X、Y 、Z  3 方向各 2 小时
耐寒性能 -30±2℃ for 96 h
耐热性能 80±2℃ for 96h
耐环境性能
耐湿性能 60±2℃,90 to 95% RH for 96 h
焊接条件
   自动浸焊                                                   手工焊
2
项目 条件
 助焊剂附着量 不附着于零部件贴装面的程度
预热温度
印刷电路板焊接面的周围温度
100℃ max.
预热温度时间 60s max.
焊接温度 260℃ max.
焊接浸渍时间 5s max.
焊接次数 2 次 max.
项目 条件
焊接温度 350℃ max.
连续焊接时间 3s max.
焊剂斗容量 60W max.